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Andrzej Wiśniowski odznaczony Medalem Stulecia Odzyskanej Niepodległości

Medal Stulecia Odzyskanej Niepodległości honoruje wysiłki wszystkich osób, które w trakcie ostatnich stu lat
aktywnie pracowały na rzecz polskiej niezależności. Decyzją Prezydenta RP Andrzeja Dudy odznaczony został nim
Andrzej Wiśniowski – twórca i właściciel marki WIŚNIOWSKI. To docenienie wkładu polskich przedsiębiorców,
którzy na przestrzeni ostatnich kilku dekad budowali wizerunek Polski, jako ambitnego i godnego zaufania kraju.

Andrzej Wiśniowski odebrał Medal z rąk wicewojewody małopolskiego Zbigniewa Starca w trakcie uroczystości, która
odbyła się w Heron Live Hotel***** nad Jeziorem Rożnowskim. 

To symboliczne miejsce, które najlepiej podsumowuje 30 lat wysiłków Andrzeja Wiśniowskiego w rozwijaniu nie
tylko kraju, ale również swojej małej ojczyzny – Sądecczyzny. Jezioro Rożnowskie przez lata było popularnym celem
wakacyjnych wycieczek i urlopów. Na przełomie lat 80. i 90. zaczęło tracić na znaczeniu. Działania Andrzeja
Wiśniowskiego – budowa luksusowego hotelu i powołanie do życia Fundacji Horyzont360 – na nowo ożywiły te
piękne tereny.  

– To wielka radość, że w tak ważnym dla naszego kraju czasie Pan Prezydent pamiętał o przedsiębiorcach, którzy od
transformacji ustrojowej skupili się na budowaniu gospodarczej siły Polski. Jestem dumny, że dziś w Europie marka
WIŚNIOWSKI kojarzona jest z naszym krajem. Wysiłek, który od tylu lat wkładamy w tworzenie naszych produktów, to
praca, która buduje pozytywny wizerunek nie tylko firmy, ale całego polskiego biznesu na świecie. Mam nadzieję, że
rozpoczynamy kolejne, jeszcze lepsze sto lat historii naszej ojczyzny – mówił po odebraniu Medalu Andrzej
Wiśniowski.
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WIŚNIOWSKI w Europie

Marka WIŚNIOWSKI stawia na tworzenie produktów bezpiecznych i komfortowych. Ich jakość została doceniona w
wielu państwach Starego Kontynentu, m.in. w Niemczech, Francji, Norwegii, Szwecji, Finlandii, Czechach, we
Włoszech, na Węgrzech i Słowacji. W ten sposób WIŚNIOWSKI bierze aktywny udział w budowaniu zaufania do
polskich firm.

Marka WIŚNIOWSKI w ciągu trzech dekad stała się ambasadorem polskiej myśli inżynieryjnej i technologicznej. Jako
jedna z pierwszych w Europie zaczęła realizować inwestycje, które uczyniły z niej pioniera w czwartej rewolucji
przemysłowej (Industry 4.0). Jesteśmy dumni, że wysiłki Andrzeja Wiśniowskiego zostały dostrzeżone przez
Prezydenta RP Andrzeja Dudę – to dowód, że odważne budowanie firmy, na fundamencie odpowiedzialności i
innowacyjności, ostatecznie staje się sukcesem całego kraju.

Medal Stulecia Odzyskanej Niepodległości

Ustawa o ustanowieniu Medalu Stulecia Odzyskanej Niepodległości została uchwalona przez Sejm w czerwcu
ubiegłego roku. W dokumencie zapisano, że odznaczenie to jest „dowodem wdzięczności oraz wyrazem szacunku dla
osób, które położyły szczególne zasługi w służbie Państwu i społeczeństwu”. 

Prezydent RP przyznaje ją osobom, które na przestrzeni ostatnich stu lat przyczyniły się do odzyskania lub umacniania
niezależności naszego kraju. Treść ustawy szczególnie podkreśla zasługi postaci, które dążyły do budowania wspólnoty
obywatelskiej i tożsamości narodowej Polaków, a także „rozwoju nauki, rozsławiania dobrego imienia RP poprzez
kulturę i sztukę, rozwoju społecznego i umacniania więzi z Polakami za granicą oraz budowania dobrobytu
gospodarczego RP”.
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Wiśniowski - Czołowy polski producent bram, okien, drzwi i ogrodzeń oraz nowoczesnych rozwiązań dla domu. Firma
z 30-letnim doświadczeniem w branży budowlanej. WIŚNIOWSKI posiada centrum technologiczno-produkcyjne
zapewniające jakość i najwyższe standardy, a stałe doskonalenie personelu, produktów i linii technologicznych
przyczynia się do powstania produktów na najwyższym poziomie, cenionych w kraju i zagranicą. 

WIŚNIOWSKI
press box
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